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Hva mente Høyre forrige møterunde? 

Denne møterunden skulle kommunestyret behandle 
dilemmaer mellom vern og bruk av Kirkeparken i 
Badeparken, samt nye elementer i parken. Høyre ønsket å 
tillate to festivaler eller store arrangementer i parken hver 
sommer i henholdsvis juni og august, og at ett arrangement 
var alkoholfritt og rettet mot ungdom, men ble nedstemt og 
innstillingen på ett arrangement ble vedtatt. Vårt forslag om 
å åpne for nye elementer ble vedtatt. Kommunedirektøren 
foreslo å utsette bygging av ny scene i parken, og Høyre 
hadde her et forslag sammen med Venstre om å søke 
ekstern finansiering før prosjektet vedtas utsatt, og at vi får 
et notat hvor en midlertidig sceneløsning vurderes. 
Forslaget ble vedtatt. 

I hovedutvalg for oppvekst og kultur var status for 
gjennomgang av spesialundervisning i Frognskolen på 
agendaen. Høyre bemerket at det jobbes veldig godt med 
spesialundervisningen i Frogn, og spesielt positivt er det at 
det gjøres kontinuerlig evaluering av elevene som har 
enkeltvedtak, for å se om de kan gå tilbake til den ordinære 
undervisningen. Det ble listet opp en rekke anbefalinger til 
arbeidet videre, hvor Høyre etterspurte hvorvidt disse 
anbefalingene ble fulgt opp av administrasjonen. 
Kommunedirektøren svarte at anbefalingene ble fulgt opp, 
og at de allerede var i gang med det arbeidet. 

Det er ingen hemmelighet at Frogn kommune har en utfordrende 
økonomisk situasjon. Dette preger også kommunedirektørens 
forslag til handlingsplan for 2023-26 der han legger opp til en 
omfattende omstruktureringsprosess for kommunen. Dette 
forslaget skal vi nå sette oss grundig inn i frem til handlingsplanen 
skal vedtas 12. desember. Det ville derfor ha forstyrret denne 
prosessen dersom Høyre hadde foreslått store endringer i 
kommunens budsjett i behandlingen av kommunens 2. 
tertialrapport. Dette til tross for at kommunens forventede resultat 
for 2022 har gått fra et overskudd på 30 millioner i 1. tertial til et 
underskudd på 20 millioner i 2. Tertia,l hvilket er en betydelig 
forverring av resultatet. 

 

Bruk av Badeparken og sceneløsningen 

Sigbjørns kommentar til  
2. tertialrapport 

Status for spesialundervisning i Frogn 
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Frogn Høyre er skuffet over regjeringens 
utsettelse av Oslofjordtunnelen  

Regjeringen har i forslag til 
statsbudsjettet valgt å utsette nytt 
tunnelløp under Oslofjorden. Dette 
prosjektet har høyeste prioritet hos 
Statens Vegvesen, og er veldig 
viktig for forutsigbarheten og 
næringslivet i vår region. Sigbjørn 
Odden kommenterte saken i VG, 
hvor han vektla at planene for ny 
oslofjordtunnel har ligget der lenge, 
og det er på høy tid å starte 
gjennomføringen. 

Høyre er skuffet på begge sider av 
fjorden, og i flere ender av vår region. 
Tage S. Jensen fra Nesodden Høyre 
og Anine Norén fra Frogn Høyre sier 
til Amta at innbyggerne på begge 
sider av fjorden må stå i lange køer 
fordi tunnelen er stengt nesten hver 
dag, og det utgjør en stor fare for 
trafikksikkerheten. Dette er en svært 
trafikkert strekning i et folkerikt 
område, og det er dermed vanskelig å 
forstå at dette prosjektet utsettes. 

Høyres spørsmål til ordfører 

Høyre har i et tidligere kommunestyre fremmet forslag om at 
det etableres trafikklyssystem for å varsle om stengt tunnel. 
Denne møterunden etterlyste vi status på dette arbeidet. 
Arbeidet har startet, men det er foreløpig ikke igangsatt tiltak 
for å få på plass et trafikklyssystem. 



 

 
 

 

 
  

Kunne du tenke deg å 
være medlem i Høyre? 
Scan QR-koden og bli med på laget! 

I år skal vi vedta listen til  kommunevalget i 
2023. Denne listen bestemmes av våre 
medlemmer på nominasjonsmøtet 16. 
november. For å ha stemmerett på 
nominasjonsmøtet må man ha vært 
medlem i minst fire uker, og ha betalt 
årskontingent før møtestart. Har du 
spørsmål om nominasjonsmøtet? Da kan du 
ta kontakt med Bente Heiersjø:  
bente.heiersjo@frognhoyre.no  
 

16. 
november 

Frogn Høyres årsmøte 
Frogn Høyres årsmøte er åpent for våre 
medlemmer og finner sted på Rådhuset den 
30. november. Her velges det nytt styre, og 
budsjettet for 2023 legges fram. 

30. 
november 

Frogn Høyres nominasjonsmøte 

mailto:bente.heiersjo@frognhoyre.no


 
  

Høyres utdanningsfraksjon på Stortinget på besøk i 
Frogn Tidligere kunnskapsminister Jan Tore Sanner besøkte to skoler i Frogn 
sammen med partikollega Margret Hagerup. Der snakket de med ansatte 
og elever og samlet innspill til Høyres ungdomsskolereform, som tar sikte 
på økt motivasjon og læringsglede. Les mer om besøket her. 

Frogn Høyre på høstkonferansen 

Har du innspill til oss? 
Vi er i full gang med programarbeidet for neste periode, og 
vi vil gjerne høre dine innspill! De kan enkelt sendes inn via 
vår portal forslag.hoyre.no, eller ta kontakt med oss for et 

innspillsmøte. 

Viken Høyre arrangerte høstkonferanse hvor fire av Frogn Høyres 
medlemmer deltok. Her fikk vi godt med faglig påfyll og mange gode 
innspill til lokalvalget i 2023. 

https://www.amta.no/det-alvorlige-skolefravaret-i-frogn-oker-og-det-vil-eksstatsraden-gjore-noe-med/s/5-3-1302780
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